—1 —

苏种协函〔2017〕1 号

关于举办江苏种业创新发展论坛的通知

各市、县（市、区）种子管理站及协会会员单位：

为推进新《种子法》贯彻实施，深化种业体制改革，创新

种业管理、营销、服务模式，助力农业供给侧结构性改革，推

动全省种业创新发展，江苏省种业协会、江苏省种子管理站将

于 2017 年 3 月中旬举办江苏种业创新发展论坛。现将有关事项

通知如下：

一、活动内容

（一）领导、嘉宾演讲。

（二）主题沙龙。种业企业营销创新；发挥现代种业在农

业供给侧结构性改革中的支撑作用；江苏种业如何“走出去”等。

（三）启动 2017 年“互联网+种业”江苏行动。

（四）2015 年度江苏省现代种业人才奖励基金颁奖。

二、时间地点

（一）时间：3 月 12 日下午报到，13 日开会，会期 1 天。

（二）报到地点：种子管理部门：句容市曙光国际大酒店

（句容市文昌东路 2 号，句容车站乘 1 路公交车至“实验高中”

站下即到；总台电话：0511-85099999）；

江 苏 省 种 子 管 理 站
江 苏 省 种 业 协 会

—2 —

其他协会会员单位：江苏农林职业技术学院培训中心（句

容市文昌东路 19 号，句容车站乘坐 7 路公交车到“江苏农林职

业技术学院”站下即到；总台电话：0511- 87290777）。

（三）活动地点：江苏农林职业技术学院图书馆会议室。

三、参会人员

各市、县（区）种子管理站负责人 1 名；省种业协会副会

长单位负责人及技术骨干各 1 名，协会团体会员单位负责人 1

名，协会专业技术委员会专家及特邀专家。

四、其他事项

1、请各市种子管理站协助做好本辖区内种子管理部门参会

人员的通知与组织工作，于 3 月 10 日前将参会回执汇总表（见

附件）以电子表格形式发至省种业协会秘书处邮箱；

2、协会会员单位请于 3 月 10 日前将参会回执(附件)以电

子表格形式发至省种业协会秘书处邮箱；

3、因会议接待条件有限，请勿超员；

4、参会人员食宿费用自理。

五、联系方式

1、江苏省种业协会秘书处：方连平、宋贤勇；联系电话：

025-58809770；电子信箱：jsszyxh2016@163.com

2、江苏省种子管理站：王红兵；联系电话：025-86263534。

附件：参会人员回执

江苏省种业协会     江苏省种子管理站

2017 年 3 月 3 日

—3 —

附件：

参会人员回执

市别：

序号 姓名 性别 工作单位 职务 手机号
13 日晚

是否住宿

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10